Irmão Bento, Luciano Pinheiro, Renan do Posto Coluna, Tatiana Nogueira, Turno: Único, 
Tipo: Simbólica, Sim: 14, Não: O, Abstenções: O, Resultado: Aprovado ; 10 - 
Requerimento n2 71 de 2022, Requer drenagem para a Rua Américo Evaristo, em 
frente ao numero cento e seis(106), Rua Paralela com Maria Tamires, Bairro Diadema. 
Autores: Irmão Bento, Carlos da Bodega, Turno: Único, Tipo: Simbólica, Sim: 14, Não: O, 
Abstenções: O, Resultado: Aprovado ; 11 - Requerimento n° 74 de 2022, Requer a 
pavimentação em pedra tosca, da Rua Paulino Neto de Sousa no Distrito Industrial, neste